
Podmínky pro soubory cookie
Co je to cookie?

Společnost Creditstar nastaví soubory cookie na vstupní stránku www.creditstar.cz a co nejdříve vás bude informovat o
používání souborů cookie. Používáním našich stránek souhlasíte i s používáním souborů cookie. Můžete nastavit svůj
webový prohlížeč na odmítnutí souborů cookie (nebo zamítnout soubory cookie třetích stran), ale pokud tak učiníte,
nebudete moci plně využívat naši stránku a pravděpodobně nebudete moci využívat výhody některých propagačních
akcí, které čas od času pořádáme. Třetí strany, které inzerují na našich stránkách, mohou také používat soubory
cookie, ale my k nim nemáme přístup ani je nemůžeme kontrolovat.

Proč používáme cookies?

Používáme soubory cookies pro zajištění lepších zážitků pro naše zákazníky a abychom vám mohli poskytovat naše
služby; tyto osobní informace slouží pouze nám a nejsou sdíleny s třetími stranami. Soubory cookies umožňují, aby si
naše webová stránka pamatovala vaše preference a přizpůsobila naši stránku. Soubory cookies nám také pomáhají
pochopit, které stránky si na našich webových stránkách naši zákazníci rádi prohlížejí. Používáme například soubory
cookies k určení počtu návštěv na příslušných stránkách nebo počtu zákazníků, kteří si vyplnili žádost. Tyto informace
nám nedovolují identifikovat žádného jednotlivého zákazníka, ale pomáhají nám porozumět potřebám našich zákazníků
a zdokonalovat naše služby. Také nastavujeme soubory cookies proto, že tak můžeme lépe spravovat žádosti o
půjčku a zvládáme proces správy účtu, což je pro nás důležité z důvodu poskytování našich služeb pro naše
zákazníky.


	Podmínky pro soubory cookie
	Co je to cookie?
	Proč používáme cookies?


